
[NEWS RELEASE]#1 

 

 

2026 年 3 月 1 日 

RYORYOKI(りょりょうき) 

 

RYORYOKI 公式サイト及び RYORYOKI STORE 大規模改修に伴う 

ホームページサービス及びコンテンツサービスの提供停止のお知らせ 

 

 

平素より、RYORYOKI 公式サイト及び RYORYOKI STORE をご利用いただき、誠にあり

がとうございます。この度、お客様により見やすく、使いやすいサイトをお届けするた

め、大規模改修を実施することといたしました。これに伴い、以下の期間、ホームページ

サービス及びコンテンツサービスの提供を停止させていただきます。 

 

 

記 

 

 

【停止期間】  

・RYORYOKI STORE  2026 年 3 月 5 日（木） ～ 2026 年 3 月 10 日（火） 

・RYORYOKI 公式サイト  2026 年 3 月 5 日（木） ～ 2026 年 4 月 1 日（水） 

 

※作業の進捗状況によっては、停止期間が予定より早く終了する場合、または延長する

場合がございます。その際は改めてお知らせいたします。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、より見やすく、使いやすいサイトを目指

してまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 

 


